} TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6? REGIÃO - • '

CONCURSO PÚBLICO .
' . "

EDITAL N° 03/2012 ' . . , • . .

RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA - REDAÇÃO '

' ' ""' " ' •' . . v •

0;PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO. DA 6a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital de:Abertura de Inscrições para provirnentç^de cargos- pertencentes -ao seu Quadro de Pessoal,

publicado no Diário Oficial -da União, de 03/04/201 2f RESOLVE:. , . ' • .,
• - ' V '

I. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos: ' ' ' . " ' . •

á) habilitados após a realização das Provas Objeíivas e Discursiva «Redação, de acordo com o disposto -nos Capítulos.

VIII e IX do Edita! deAbertura de Inscrições, conforme Anexo Único deste Edital, . • '

b) com deficiência, que declararam concorrer às vagas reservadas, conforme Anexo Único deste Edital.

II. INFORMAR que, independentemente de formulação de recurso, houve atribuições de questões das provas objetivas, bem

como alterações de gabarito das provas objetivas, conforme os itens 08 ;a 10 doVCapítulo XIII'. do Edital de Abertura de

Inscrições. As questões atribuídas e as referidas alterações estarão disponíveis no s/te da Fundação Carlos Chagas
* i

(www. co n eu rs 'o sfcc.com. b r). , . . ' 3 . ' ' •

III. INFORMAR, também, que os recursos interpostos quanto à divulgação das questões e dos gabaritos preliminares foram
' * ,

analisados e .que as respectivas1 respostas estarão • disponíveis no1 s/te da Fundação Carlos. Chagas

(www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital.

IV. COMUNICAR que, a partir da data de publicação deste Edital, as notas de todos os candidatos que realizaram as provas

poderão ser consultadas no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br). • ' '

' , ' ' ' ' ' ' l '
V. ESTABELECER que a vista da Prova Discursiva - Redação, avaliada de acordo com o estabelecido no Capitulo IX do Edital'

deAbertura de Inscrições, será disponibilizadá na página eletrônica da Fundação Carlos Chagas, www.concursosfcc.com.br,

no período compreendido entre as 10h do dia 05/07/2012 e as 23h59min do dia 06/07/2012.

VI. -REITERAR que os recursos referentes ao Resultado d_as Provas Objetivas, bem como da Prova Discursiva - Redação,

.'após vista, deverão ser interpostos entre os 'dias 09 e 10/07/2012, exclusivamente por meio do s/íe-da Fundação Carlos

Chagas (www,concursosfcc.com.br), conforme instruções constantes na página do Concurso Público. Os recursos

interpostos em desacordo coní^s especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições não serão apreciados.

Recife/PE, 02 de julho de

ANDRÉ GENN
DESEMBARGADOR D0 TRABATTHO^RESIDENTE D\)TRT DA6a REGIÃO